
 1

 Druk Nr 507a 
BP.I.3021.1.9.2013 

 
 

Uchwała Nr 538/2013 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 10.06.2013 roku 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2013 rok. 
 
Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz 594) oraz art. 3 ust. 1 pkt 2, ust 3 pkt 2,  ustawy z dnia 13 
listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 80 z 2010r. 
poz.526 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
 
 

Paragraf 1 
 

 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 27 637 145,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie   
303 445,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  303 445,- 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  257 928,- 
Paragraf 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  45 517,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie 27 333 700,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w 
kwocie 27 333 700,- 
Paragraf 6180 - Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich 
oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach 
powiatu w kwocie 27 333 700,- 
 
 
 
 



 2

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 27 637 145,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  
303 445,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  303 445,- 
Paragraf 3037 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie  23 933,- 
Paragraf 3039 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie  4 224,- 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  38 746,- 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  6 837,- 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  6 765,- 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 194,- 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   949,- 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   168,- 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  17 807,- 
Paragraf 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  3 143,- 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 659,- 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 881,- 
Paragraf 4267 - Zakup energii w kwocie   736,- 
Paragraf 4269 - Zakup energii w kwocie   130,- 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  157 451,- 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  27 785,- 
Paragraf 4377 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie   714,- 
Paragraf 4379 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie   126,- 
Paragraf 4437 - Różne opłaty i składki w kwocie   168,- 
Paragraf 4439 - Różne opłaty i składki w kwocie   29,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 27 333 700,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie 27 333 700,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 27 333 700,- 
 
Zadanie: DR 04 – „Przebudowa ul. Młodzianowskiej na odc. od ul. Ks. Sedlaka do połączenia z 
projektowaną obwodnicą Południową (obwodnica Śródmiejska)” w kwocie 27 333 700,- 
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 

 
Paragraf 2 

 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2013 rok nr 448/2012 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 17 grudnia 2012 roku „Zestawienie wydatków  na programy i 
projekty finansowane lub współfinansowane ze środków budżetu Unii Europejskiej oraz inne 
pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi ” – zgodnie z załącznikiem Nr 2 



 3

do niniejszej Uchwały. 
 
 

Paragraf 3 
 

W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie 944 685 321,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie  854 220 050,- 
b) majątkowe w kwocie   90 465 271,- 
  
Wydatki w łącznej kwocie 984 583 103,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie 826 706 176,- 
b) majątkowe w kwocie         157 876 927,- 

 
 

Paragraf 4 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
 

Paragraf 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 


